
 

 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o ustanovitvi zavoda Goriška lokalna 
energetska agencija – GOLEA (Uradni list RS, št. 25/06), prvega odstavka 22. člena 
Statuta zavoda Goriška lokalna energetska agencija – GOLEA ter 19. člena Statuta 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. oktobra 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica podaja soglasje k dopolnitvi statuta zavoda 
Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica, ki jo je svet zavoda sprejel na svoji 
seji dne 2. 9. 2021. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 309-5/2021-14     dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 20. oktobra 2021              ŽUPAN 
 


